

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Непубличное акционерное общество "СВЕЗА Мантурово"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах						Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)													
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда					класс 1	класс 2	класс 3				класс 4							
		1	2	3	4	5			3.1	3.2	3.3	3.4.								
Рабочие места (ед.)	2						4	5												
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	97						0	93												
из них женщины	141						0	125												
из них лиц в возрасте до 18 лет	67						0	67												
из них инвалидов	0						0	0												
	0						0	0												

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ Должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																									
		Классы (подклассы) условий труда																									
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24				
	Управление	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
1	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
2	Специалист по ОТ и ПБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
3	Специалист по ОТ и ПБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
4	Специалист по ООС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
5	Специалист по ПБ, ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
6	Руководитель службы ОПБ/ИЭ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			

Таблица 2

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Непубличное акционерное общество "СВЕЗА Мантурово"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Управление</i>					
1. Директор филиала <i>Служба охраны труда, промышленной безопасности и экологии</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
2. Специалист по ОТ и ПБ	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
3. Специалист по ОТ и ПБ	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
4. Специалист по ООС	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
5. Специалист по ПБ, ГО и ЧС	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
6. Руководитель службы ОТ-ПБ+Э	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<i>Производственного фанеры и синтетических смол</i>					
7. Руководитель ПФИСС	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
8. Специалист по производственной документации	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<i>Участок сортировки и благо-расклевки шпона</i>					
9. Мастер смены (УСОЩ)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<i>Участок обработки фанеры</i>					
10. Мастер смены (УОФ)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<i>Участок клежки фанеры</i>					
11. Мастер смены (УКФ)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<i>Участок синтетических смол</i>					

12. Мастер смены (УСС)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
13. Водитель погрузчика (ПФисС)	Применение средств индивидуальной защиты	Снижение воздействия шума			
14. Водитель погрузчика (ПФисС)	Применение средств индивидуальной защиты	Снижение воздействия шума			
15. Водитель погрузчика (ПФисС)	Применение средств индивидуальной защиты	Снижение воздействия шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
Производство шпона					
16. Руководитель ПШ	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
17. Специалист по производственной документации	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
18. Мастер смены (ПШ)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
19. Водитель погрузчика (ПШ)	Применение средств индивидуальной защиты	Снижение воздействия шума			
Служба по закупкам					
20. Руководитель службы закупок	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
21. Ведущий специалист по закупкам	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
22. Ведущий специалист по закупкам	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
23. Специалист по закупкам	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
24. Специалист по закупкам	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
25. Специалист по непрофильным продажам	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
Склад сырья					
26. Заведующий складом (склад сырья)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
Материально-технический склад					
27. Заведующий складом (материально-технический склад)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
28. Кладовщик (старший)	Мероприятия по улучшению условий				

		труда не требуются					
29. Кладовщик		- Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					
<i>Служба по инвестициям</i>							
30. Руководитель службы по инвестициям		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					
31. Аналитик по инвестициям		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					
32. Инженер-конструктор		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					
<i>Служба по коммуникациям</i>							
33. Менеджер по корпоративным коммуникациям		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					
<i>Служба по логистике</i>							
34. Руководитель службы по логистике		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					
35. Старший специалист по декларированию		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					
36. Специалист по декларированию		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					
37. Старший специалист по заказам и отгрузкам		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					
38. Специалист по заказам и отгрузкам		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					
39. Специалист по заказам и отгрузкам		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					
<i>Склад готовой продукции</i>							
40. Заведующий складом		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					
41. Водитель погрузчика		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					
42. Водитель погрузчика		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					
43. Техник		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					
<i>Участок автомобильного транспорта</i>							
44. Мастер (механик) участка		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					
45. Водитель погрузчика		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					
46. Техник		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					

Участок железнодорожного транспорта		Труда не требуются					
47. Мастер УЖТ		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					
<i>Служба по обеспечению бизнеса</i>							
48. Руководитель СОБ		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					
49. Старший специалист СОБ		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					
<i>Служба по организационному развитию и персоналу</i>							
50. Руководитель службы по организационному развитию и персоналу		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					
51. Ведущий специалист по компенсациям и льготам		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					
52. Ведущий специалист по обучению и развитию персонала		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					
53. Ведущий специалист по работе с персоналом		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					
<i>Административно-хозяйственный отдел</i>							
54. Начальник АХО		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					
55. Административный ассистент		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					
56. Специалист АХО		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					
57. Специалист АХО		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					
<i>Служба по планированию производства</i>							
58. Руководитель службы по планированию производства		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					
59. Инженер по планированию производства		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					
60. Инженер по планированию производства		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					
<i>Служба по развитию бизнес системы</i>							

61. Руководитель службы по развитию бизнес системы	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
62. Специалист по развитию бизнес системы	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
63. Специалист по развитию бизнес системы	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<i>Служба по технологии и качеству</i>					
64. Руководитель службы по технологии и качеству	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
65. Инженер-технолог	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
66. Контролер деревообрабатывающего производства	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<i>Отдел качества</i>					
67. Начальник отдела качества	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
68. Инженер по испытаниям	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
69. Специалист по стандартизации и сертификации	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<i>Служба по экономике и финансам</i>					
70. Руководитель службы по экономике и финансам	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<i>Отдел контроля</i>					
71. Начальник отдела контроля	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
72. Специалист по бюджетному контролю	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<i>Планово-экономический отдел</i>					
73. Начальник планово-экономического отдела	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
74. Экономист	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<i>Техническая служба</i>					
75. Руководитель технической службы	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<i>Отдел капитального строительства</i>					
76. Ведущий инженер по зданиям и сооружениям	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				

77. Инженер-строитель <i>Отдел по надежности и планированию</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
78. Начальник отдела надежности и планирования <i>Отдел промышленной автоматизации</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
79. Инженер АСУ ТП	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
80. Инженер АСУ ТП	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
81. Ведущий инженер АСУ ТП	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
82. Начальник отдела промышленной автоматизации	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
83. Инженер-метролог <i>Отдел тепловодоснабжения и водопроведения</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
84. Начальник отдела тепловодоснабжения и водопроведения	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
85. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
86. Машинист котлов	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
87. Старший машинист	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
88. Техник-электроник	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
89. Старший техник	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
90. Инженер по эксплуатации <i>Отдел технического обслуживания вагона и ремонта</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
91. Начальник отдела ТОиР ПФИСС	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
92. Старший техник	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
93. Старший техник (Производ-)	Мероприятия по улучшению условий				

ство шпона)	труда не требуются					
<i>Отдел электроснабжения</i>						
94. Начальник отдела электро-снабжения	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					
95. Инженер-энергетик	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					
96. Техник	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					
<i>Центральный ремонтный уча-сток</i>						
97. Начальник ЦРУ	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					

Дата составления: 20.09.19

7